PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
от 14.02.2018                                                                                                     № 30
с. Новопавловка
	О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района от 26 января 2016 года № 16 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

В целях обеспечения доступа граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к  достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых органами местного самоуправления Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района  в соответствие с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района от 26 января 2016 года № 16 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 января 2018 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района от 26 января 2016 года № 16 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Ю.Э. Круглову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

                   Л.А.Склярова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района
от 14.02.2018 № 30
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района
от 26.01.2016 № 16
перечнь

видов муниципального контроля и органов местного
 самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	Наименование видов

муниципального контроля
	Должностные лица,
уполномоченные на осуществление муниципального контроля

	1.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
	Специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Тулинова Т.Е.

	2.
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.

	3.
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
	Начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Коник С.А.

	4.
	Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров на розничных рынках
	Специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Тулинова Т.Е.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                   Л.А.Склярова